«ХЛЕБНИКОВО ЯЛ
ШОТАН ИЛЕМ»

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ

ОБРАЗОВАНИЙЫН

АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

ПУНЧАЛ

	АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

«ХЛЕБНИКОВСКОЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30 декабря 2013 года № 148
Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Хлебниковского сельского поселения
В соответствии с Федеральным законом от 28 декабря 2009 года № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в  Российской Федерации», Законом  Республики Марий Эл от 03 августа 2010 года №36-З «О реализации полномочий Республики Марий Эл в области государственного регулирования торговой деятельности» администрация муниципального образования «Хлебниковское сельское поселение»
п о с т а н о в л я е т:
1.Утвердить прилагаемую схему размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования «Хлебниковское сельское поселение»
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию) и вступает в силу со дня  его опубликования (обнародования).

3. Контроль   за   исполнением   настоящего  постановления   оставляю за собой.

Глава администрации

муниципального образования

«Хлебниковское сельское поселение»                                                 Т.Н.Кибардина

	УТВЕРЖДЕНА

постановлением администрации

муниципального образования

«Хлебниковское сельское поселение»

от 30 декабря 2013 года  № 148

Схема

размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования
«Хлебниковское сельское поселение»

	№ п/п
	Место нахождения нестационарного торгового объекта (адрес)
	Площадь нестационарного торгового объекта (кв.м)
	Цель использования (специализация) нестационарного торгового объекта
	Ассортимент продаваемых товаров
	Планируемый срок размещения (период функционирования нестационарного торгового объекта)

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Магазин «Мария», дер. Тошкем
	36
	Неспециализированный магазин со смешанным ассортиментом, павильон
	Товары повседневного спроса
	постоянно